ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии о допуске заявителей для участия 19 марта 2020 года в аукционе на право заключения договора аренды муниципального движимого, недвижимого имущества
с. Кожевниково	   17 марта 2020 г.
Томской области	 11 час. 00 мин.
Присутствовали члены комиссии, созданной согласно распоряжению Администрации Кожевниковского района от 15.02.2019 г. № 187-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 22.11.2011г. № 493-р «О создании конкурсной комиссии», которые провели заседание в составе:
1. Носикова Елена Алексеевна - начальник отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района - председатель комиссии;
2. Савельева Вера Ивановна - начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района - заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
3. Скаридова Ольга Владимировна – главный специалист бюджетного отдела Управления финансов Администрации Кожевниковского района;
4. Галова Татьяна Юрьевна – ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района;
5. Риферт Елена Александровна - ведущий  специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации  Кожевниковского района;
6. Шерстобоева Наталья Владимировна - ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации  Кожевниковского района;
7. Миронова Анастасия Алексеевна – специалист 1 категории отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации  Кожевниковского района.
 Повестка дня:
Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами и принятие решения о допуске заявителей для участия 19 марта 2020 года в аукционе на право заключения договора аренды муниципального движимого, недвижимого имущества:

№ Лота

Наименование имущества
	Место нахождения недвижимого имущества
	Цель использования
	Начальная                      (минимальная)
цена договора  (без НДС),
руб.в месяц
	Шаг аукциона
5 %,руб.

1

Полигон твердых бытовых отходов (коммунальных отходов) с земельным участком и размещенным на нем оборудованием - весами

Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, трасса Кожевниково-Ювала-5-й км

Складирование и захоронение твердых бытовых отходов (коммунальных отходов)

7 095,20

354,76

	Итого
	7 095,20
	354,76

[bookmark: _GoBack]Слушали Носикову Е.А. о том, что аукцион на право заключения договора аренды муниципального движимого, недвижимого имущества проводится в соответствии с аукционной документацией, утвержденной Главой района от 18.02.2020 г. и на основании Постановления Администрации Кожевниковского района от 13.02.2020 г. № 75 «О проведение аукциона на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества».
Информационное сообщение о проведении торгов размещено 20.02.2020 г. на официальном сайте торгов (извещение № 200220/0116191/01), на официальном сайте Кожевниковского района.
Поступило, в установленный в информационном сообщении срок, одна заявка от ПРЕТЕНДЕНТА:
 - ООО «САТП № 1412»
Все предоставленные документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям действующего законодательства Российской Федерации и информационному сообщению о торгах.

Решение:
1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона на право заключения договора аренды муниципального движимого, недвижимого имущества следующего претендента:

	№ заявки
претендента
в журнале регистрации

Дата приема заявки
	Время
приема
заявки

Претендент

	19
	13.03.2020 г.
	11-10
	ООО «САТП № 1412»

Подписи членов комиссии:

	Носикова Е.А.

_________________ Савельева В.И.

_________________ Скаридова О.В.

	 Галова Т.Ю.

  __________________ Риферт Е.А.

    __________________ Шерстобоева Н.В.

    __________________ Миронова А.А.